**Reverendissimi in Christo Patris ac Domini domini Hermanni,
sanctae Coloniensis ecclesiae archiepiscopi, ... Appellatio
contra certos quosdam homines ex venerabili capitulo
Coloniensi, clero item & universitate, eorumque praesumpta
sive gravamina, sive appellationem, nuper interposita : ex qua
pius lector cognoscet, quicquid a praedicto archiepiscopo pro
augenda & amplificanda gloria Dei, ejusque ecclesiae rite &
sancte administranda suscipitur, universum illud quibusdam
adversariis parum liberaliter in criminationes adduci**

<https://hdl.handle.net/1874/9491>

REVERENDISSIMI
 IN CHRISTO PATRIS AC DOMINI
 DOMINI HERMANNI, SANCTAE COLONIENSIS
 Ecclesiae Archiepiscopi, sacri Romani Imperii per Italiam Archican-
 cellarii, Principis Electoris, Westphaliae & Angariae Ducis, Legatique
 nati, & Administratoris Ecclesiae Paderbornensis, Appellatio contra
 certos quosdam homines ex Venerabili Capitulo Coloniensi, Clero
 item & Vniuersitate, eorūque praesumpta siue grauamina, siue appel-
 lationem, nuper interposita: ex qua pius lector cognoscat, quicquid à
 praedicto Archiepiscopo pro augenda & amplificanda gloria
 Dei, eiusque Ecclesia ritè & sanctè administranda piè susci-
 pitur, uniuersum illud à quibusdam aduersariis
 parum liberaliter in criminatio-
 nes adduci.

ANNO M. D. XLV.

IN NOMINE DOMI

NI, AMEN. Nouerint uniuersi præfentes literas inspecturi. Quod anno à natiuitate eiusdè Dei & Domini nostri Iesu Christi Millesimo quingentesimo quadagesimo quinto, indiétione quarta, secū dum usum, stylum, & consuetudinem scribendi in Ciuitate & Diocesi Colonienfi, diè quidem Veneris, decima mensis Iulii, hora quinta post meridiem, Imperii Sacratissimi & inuictissimi Principis & Domini, Domini Caroli, huius nominis quinti Romanorum Imperatoris semper augusti, ac Hispaniarum Regis &c. Domini nostri clemētissimi, Anno uicesimo quinto, Reuerendissimus in Christo Pater, Illustrissimus Princeps & Dominus, Dominus Hermannus, sancte Colonienfis Ecclesiæ Archiepiscopus, Sacri Romani Imperii per Italiam Archicancellarius, Princeps Elector, Vuestphaliæ & Angariæ Dux, legatusq; natus, ac Administrator Ecclesiæ Paderbornensis &c. Dominus meus gratiosissimus, coram Venerabili uiro Domino Adamo Richardi, Decano Ecclesiæ sancti Cassii in Bonna, tanquàm spectabili persona, & dignitate Ecclesiastica insignita, in præsentia ipsius Reuerendissime gratiæ Syndici, meiq; Notarii, & testium infra scriptorum ad hoc specialiter uocatorum, & rogatorum, in arce Brula cōstitutus, atq; manibus tenens quendam appellationis, prouocationis, Apostolorumq; petitionis infra scripti tenoris libellum, animo & intentione à quibusdam illiberalibus præsumptionibus, nouationibus, recusationibus, & iniuriis illatis, & quæ porro inferri possint, prouocandi & appellandi, (citra reuocationem quorumcunq; Procuratorum hætenus per ipsius gratiam Reuerendissimam qualitercunque constitutorum) ibidemq; in mediū proposuit, atq; perspicua & intelligibili uoce dixit, & allegauit. Quod superioribus aliquot mensibus quædam prætensa Appellatio, nomine Reuerendorum Illustrium, uenerabilium, egregiorum, ac religiosorum Dominorum, Subdecani, & Capituli Metropolitanæ, totiusq; uniuersitatis Primarii & secundarii Cleri, nec nō etiam Magnificorum, eximiorq; ac doctissimorum uirorum, Domino rum Rectoris & deputatorum quatuor facultatum Vniuersitatis studii ciuitatis Colonienfis, à quibusdam prætensis, ut illi aiunt, nouationibus, ac grauaminibus per Reuerēdissimam ipsius gratiam ipsis, ut asseritur, illatis, taliter qualiter interposita fuerit. Ad quam licet ipsius gratia Reuerendissima ædita confutatione statim responderit, ac deinde etiam reliqui tres Ordines, siue status prouinciæ Colonienfis,